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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42228502F

2. Data e Regjistrimit 28/10/2024
3. Emri i Subjektit Beton Part
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Durres,Rruga nacionale Plepa-Tirane, objekt 
me nr.pasurie 63, Zona kadastrale 3236. 2001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e mallrave, përfshirë edhe gjysmëproduktet, dhe 

ofrimin e shërbimeve, që përbën qëllimin kryesor të 
ndërmarrjes artizanale, si dhe aktivitetet komplementare, 
mjetësorë ose ndërprerëse në lidhje me aktivitetin kryesor. 
Në veçanti shoqëria ka për objekt: Ndërtimin, instalimin, 
shitjen, asistencën, mirëmbajtjen dhe riparimin e qendrave të 
betonimit dhe të ngjashme, civile, industriale, publike dhe 
private brenda dhe jashte  vendit, përfshirë: Impjantet për 
gurore, silo, mullinj, sita rrotulluese dhe dridhëse, thërrmues, 
granulatorë, transportues me rrip dhe helikë;  Impjantet për 
thërrmijëzim, ushqyes, impjantet mikronizuese, makinat për 
ndarjen e materialit të lehtë nga inertët, gurët, ndërtimin e 
rrotullave, karpenterinë metalike në përgjithësi, rripat 
magnetikë; Impjantet për gelqere llaçi, qeramikë dhe tulla; 
Impjantet për ngjitës, llaçe dhe pluhura; Impjantet ekologjike 
për përdorimin e mbeturinave ndërtimore, si dhe të gjitha 
aktivitetet e ngjashme, të lidhura, komplementare dhe të 
njësuara; Tregtinë me shumicë dhe pakicë të makinave për 
transportin dhe pompimin e betonit, automjeteve industriale, 
makinave për lëvizje toke, pajisjet për transport dhe pompim 
të cementit, si dhe çdo automjet të lidhur me sektorët e 
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sipërpërmendur; Montimin dhe çmontimin e impjanteve 
industriale në përgjithësi; Qiradhënien e automjeteve 
industriale, si dhe të makinave dhe impjanteve të lidhura me 
aktivitetet e sipërpërmendura, me ose pa operues;  Punimet 
rrugore në përgjithësi dhe të ngjashme; 
Dritan Kokomani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2024                Deri: 17/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PasqualeDi Fiore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanKokomani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beton Part
E-Mail: info.betonpart@gmail.com  
Telefon: 0692083183  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374748-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFE1705-50D9-472C-B8C0-12375DE57D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124E7F0-D721-43CA-A713-B07D2A16D708
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Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


